

40 sesja RWPG

SRODA była drugim dniem 40 sesji Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej, obradującej w Warszawie. Po przedplaniowaniu obrad plenarnych Komisji i grupy redakcyjnej przystąpiło do opracowywania dokumentów warszawskiego posiedzenia 26 100 delegatów z 10 państw socjalistycznych i 10 państw przybyłych na sesję. Dotychczasowy przebieg obrad potwierdził, że zadaniem współpracy gospodarczej państw socjalistycznych jest niezbędnym warunkiem osiągnięcia w krótkim czasie

celów społeczno-gospodarczych, stając się w państwach socjalistycznych i państwach wiodących krajach przed cała wspólnota. Kierunki rozwoju wytyczone w Moskwie na naradzie gospodarczej na najwyższym szczeblu, mają szansę pomysłowej i praktycznej wdrożenia tylko w przypadku zapewnienia potencjałów ekonomicznych i wysiłków wdrożeniowych państw. Uznano, że najlepszym sposobem prowadzącym do pogłębienia współpracy jest koordynacja narodowych planów gospodarczych. Przewidywania długofalowych zamierzeń prowadzą w try-

Wzajemnej w Kielcach w salach Muzeum Narodowego w pobliżu cmentarza. Uczestniczyli w nim delegaci i przedstawiciele lokalnej i krajowej grupy nauczycieli. Kieleccyzy z przedstawicielami władz politycznych i administracyjnych regionu z sekretarzem KW PZPR - Maciejem Lubczyńskim na czele. Spotkanie było okazją do złożenia pedagogom serdecznych podziękowań za całonocny trud, za ich tak odpowiedzialną i kuratorską funkcję. Wzajemnej w Kielcach w salach Muzeum Narodowego w pobliżu cmentarza. Uczestniczyli w nim delegaci i przedstawiciele lokalnej i krajowej grupy nauczycieli. Kieleccyzy z przedstawicielami władz politycznych i administracyjnych regionu z sekretarzem KW PZPR - Maciejem Lubczyńskim na czele. Spotkanie było okazją do złożenia pedagogom serdecznych podziękowań za całonocny trud, za ich tak odpowiedzialną i kuratorską funkcję. Wzajemnej w Kielcach w salach Muzeum Narodowego w pobliżu cmentarza. Uczestniczyli w nim delegaci i przedstawiciele lokalnej i krajowej grupy nauczycieli. Kieleccyzy z przedstawicielami władz politycznych i administracyjnych regionu z sekretarzem KW PZPR - Maciejem Lubczyńskim na czele. Spotkanie było okazją do złożenia pedagogom serdecznych podziękowań za całonocny trud, za ich tak odpowiedzialną i kuratorską funkcję.

Podziękowania składali nauczyciele w imieniu gospodarzy województwa (w tym sekretarz KW partii - Maciej Lubczyński), łącząc jednocześnie i ich praca była owocna, dawala satysfakcję i satysfakcję. Nie zabrakło ciepłych słów, kwiatów od dzieci. W imieniu zespołu kieleckich nauczycieli odczytał wiersz o pedagogice. Podziękowania składali nauczyciele w imieniu gospodarzy województwa (w tym sekretarz KW partii - Maciej Lubczyński), łącząc jednocześnie i ich praca była owocna, dawala satysfakcję i satysfakcję. Nie zabrakło ciepłych słów, kwiatów od dzieci. W imieniu zespołu kieleckich nauczycieli odczytał wiersz o pedagogice. Podziękowania składali nauczyciele w imieniu gospodarzy województwa (w tym sekretarz KW partii - Maciej Lubczyński), łącząc jednocześnie i ich praca była owocna, dawala satysfakcję i satysfakcję. Nie zabrakło ciepłych słów, kwiatów od dzieci. W imieniu zespołu kieleckich nauczycieli odczytał wiersz o pedagogice.

Przemiany jakościowe

MIMO że tegoroczna sesja RWPG w Warszawie jest już 40 z kolei w dotychczasowej historii, trudno nie docenić jej szczególnego charakteru. Obawy są one w roku moskiewskiej naradzie na szczyśle, podczas której zapadły decyzje o przelomowym znaczeniu, zarówno dla dalszych, wzajemnych stosunków gospodarczych krajów członkowskich, jak również kierunku rozwoju rady, jako całości i jej miejsca w międzynarodowym podziale pracy. Wskazywano, że w Moskwie szefowie partii i rządów przyjęli dokument "Oświadczenie w sprawie

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZcie SIĘ!

Słowo i czyn

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIELCE - RADOM CZWARTEK, 27 CZERWCA 1985 R. NR 148 (1184) ROK XXXVI CENA 6 ZŁ

Komisja Polityki Społecznej KC PZPR na Kielecczyźnie

Warunki pracy decydują o jej wynikach

Wczoraj przebywał w Kielcach Komisja Polityki Społecznej KC PZPR, aby zbadać i ocenić warunki i organizację letniego wypoczynku. Przed południem członkowie komisji, podzieleni na grupy, odwiedzieli pięć Zakładów Przemysłu Wapienniczego: FES, "Panna Sili", Zakłady Przemysłu Wapienniczego "Truskawica", "Chema", KPE "Balogon". Po południu gości przywitał sekretarz KW PZPR, Henryk Osiński, a także sekretarz Związku Zawodowców Złazniew Nowak. Obecni byli

PL ISSN 0137 9275

Wydanie 1 z 2

Nr. indeksu: 30404

Sygnal

Biegania

Od trzech dni trwa biegania rodziców i osmioletniaków - od szkoły do szkoły. Mowa, oczywiście, o uczestnikach, którzy nie zostali z roznych względów przyjęci do wybranej, a często i wymarzonej szkoły. W ciągu roku szkolnego głównym powodem, który nie pozwala na przyjęcie do szkoły, jest brak informacji o warunkach przyjęcia do szkoły ponadpodstawowej, a w ostatnich dniach września, zaczyna się biegania. Czy naprawdę nie da się jej uniknąć?

Formalnie wszystko jest w porządku: uczeń decyduje się na taką a nie inną szkołę. Ma prawo wyboru i ma prawo do szkoły, jest on tym miastem, im lepszym legitymuje się świadectwem. Są szkoły średnie, które tradycyjnie nastawiają się na przyjęcie najlepszych, tylko najlepszych. Też mają do tego prawo. Niektóre panie sekretarki na długo przed egzaminem o wnych obrotach i przed rozpoczęciem roku szkolnego, że nie mają wielkich szans. Jedni kapitulują, inni postanawiają walczyć do końca, mierzątko przy pomocy rodziców. (Tęże biegania)

DOKONCZENIE NA STR. 2

Złomierskie lato

Na zdjęciu: podczas ćwiczeń. CAF - WAF - J. Bogacz

Sobie i innym

OWARCZOW. Z finansów, wiadomo, wszędzie kręcho. Pozostaje jedynym społeczeństwu i producentom, w tym w zarobku i Komasy. Korzysta z nich bezpodmiotowo i dorodzi miły sportu. W naszym wykonano przez strażnicę OSP w Włocławku. Świeżości przy- jest to bezkrytyczny, nie jest zbyt. Nowy GOK w Gozowiu mieszczący bibliotekę i pracownię fotograficzną nie posiada widowni. W tym celu zaimponowane pomieszczenie mogą być wykorzystane do działalności kulturalnej i sportowej. W tym celu zaimponowane pomieszczenie mogą być wykorzystane do działalności kulturalnej i sportowej.

Rzemiosło - rolnictwu

ELCE Rzemiosło Kiejszy naprzeciwko potrzebom rolnictwa, w tym w zarobku i Komasy. Korzysta z nich bezpodmiotowo i dorodzi miły sportu. W naszym wykonano przez strażnicę OSP w Włocławku. Świeżości przy- jest to bezkrytyczny, nie jest zbyt. Nowy GOK w Gozowiu mieszczący bibliotekę i pracownię fotograficzną nie posiada widowni. W tym celu zaimponowane pomieszczenie mogą być wykorzystane do działalności kulturalnej i sportowej.

Uwolnienie jednego z zakładników

Plany blokady gospodarczej Libanu

Szyccy nie rezygnują z żądań

BEJRUT. PAP. W środę, 18 dnia od uprowadzenia samolotu Amerykańskich Linii Lotniczych TWA przywódcą sztytu libańskich, Nabil Berr, prowadzący w imieniu przywódców i przedstawicieli państw w sprawie uwolnienia 40 zakładników, przedstawił na konferencji prasowej w Bejrucie swoje propozycje dotyczące rozwiązania tej kwestii.

40-lecie ONZ

NOWY JORK. PAP. Przed 40 laty, 26 czerwca 1945 r., w San Francisco przyjęto i podpisano Kartę Narodów Zjednoczonych, określającą zasady pokojowej współpracy państw. W tym celu ONZ, zrzeszającej 119 państw, było i jest uchronienie świata przed groźbą wojny. Karta została w życie 24 października 1945 r.

Polka nie została zaproszona do San Francisco, ponieważ ówczesny rząd tymczasowy nie był jeszcze uznany przez Zachód. Mimo to Polska należała do członków założycielskich ONZ, przedstawicieli naszego kraju złożyli 16 października 1945 r. podpis pod tym historycznym dokumentem. W niniejszym okresie, kierując się zasadami karty, Polska odgrywała aktywną rolę na forum tej organizacji, przedkładała wiele inicjatyw służących umocnieniu ONZ jako placzki woli o pokój, rozbrojenie, a harmonię, wzajemnie korzyst-

na współpracę państw o odmiennych ustrójach społecznych i politycznych.

Z okazji 40-lecia podpisania karty sekretarz generalny ONZ Javier Perez de Cuellar w specjalnym oświadczeniu zwrócił uwagę na potrzebę odzyskania państw od stosowania siły lub użycia siły w stosunkach między nimi, na niezachowanie zapobiegania zagrożeniu nuklearnemu, wyeliminowania ubóstwa i ignorancji. De Cuellar podkreślił znaczenie walki o rozwój i godność człowieka.

Przemawiając podczas przyjęcia wydanego przez burmistrza San Francisco Perez de Cuellar wypisał z plinium essem do rządów, aby kierowali się zasadami Karty Narodów Zjednoczonych. Dał, bardziej niż kiedykolwiek - powiedział - potrzebujemy siły ONZ, i wierę w jej autorytet.

Na str. 2: Lilia A. Gronycki sekretarza generalnego ONZ.

Komentarz "Słowa"

Obowiązkiem partii jest czynić wszystko, by zjednać sobie - czy też odzyskać - przynajmniej w świadomości społeczeństwa. Jest to jedno z zadań Włodzimierza Jaruzelskiego, zarzący o w jego końcowym

Węgierski rząd dowodzi węgierski zakład "Autocsepel" i ty: podwoje autobusowych, na których "leją" z Włocławka będzie montować polskie nadwozia. Autobusy budowane w wyniku kooperacji z przedsiębiorstwami węgierskimi, będą służyły do obsługi tras w różnych miastach kraju. Do 1986 r. strona węgierska dostarczyła tyśiąć podwozi, a w latach następnych - po 1500 rocznie.

Główne ogniwo

wystąpieniu na XX plenum KC PZPR. Warto to wiedzieć, gdyż niepełna uwaga, że "miejmy sobie przyczynić", nie jest w przypadku partii politycznej, zabieganiem szczerym, obliczonym na jakiś ten i powolny sukces. Sensem partii jest mówić jak najszerszą poparcie w klasie społecznej czy trad-



VII Zjazd Delegatów Krajowego Związku Spółdzielni Zabawkarskich

Czym się bawić?

VII Zjazd Delegatów Krajowego Związku Spółdzielni Zabawkarskich obradował w Kielcach. W ciągu dwudniowych obrad uczestnicy podsumowali rezultaty działalności gospodarczej, społecznej i kulturalno-społecznej i ostatnich dwóch lat oraz omówili kierunki rozwoju przemysłu zabawek i wytwórczości takich zabawek, które uciecają oko każdego dziecka. Zmniejszy się też nieobór w podaż, który obecnie szacowany jest na 5 mln sztuk.

Zasiadającym działaczom związku wręczono odznaczenia państwowe i spółdzielcze. Medal 40-lecia Polski Ludowej otrzymało 12 osób. Po raz pierwszy 9 osobom wręczono odznaczenia za zasługi w przemyśle zabawkarskim.

W obradach wzięli udział przedstawiciele władz polityczno-administracyjnych regionu i województwa. Zastępcą prezydenta Kielca, Stanisławem Garbaczem oraz zastępcą prezesa Zarządu CZSP - Hubertem Morawskim.

W ub. roku spółdzielnie towarzyszyły na letniej wycieczce w Kielcach. W tym celu zaimponowane pomieszczenie mogą być wykorzystane do działalności kulturalnej i sportowej.

40 sesja

POKONCZENIE ZE STR.
Zamian. Umowy zawarcie państwa członkowie EWG. Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT). W KWSG, w której przewodniczył Zdzisław Kruczyński, omówiono sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

W KWSG, w której przewodniczył Zdzisław Kruczyński, omówiono sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT). W KWT, w której przewodniczył Zdzisław Kruczyński, omówiono sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

W przedostatnich ustaleniach plenium KC PZPR i NK ZSRL, w których przewodniczył Zdzisław Kruczyński, omówiono sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Zamierzone środki nasoręgo przekazu podwyższyć wiele u wagi obywateli w Warszawie 40. sesji plenarnej KWSG. Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Przemiany jakościowe
DOKONCZENIE ZE STR. 1
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Wspólnego plenum KC PZPR i NK ZSRL
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Kronika dnia
Dynamicznie rozwija się Komitet ds. Współpracy Technicznej (KWT) w dziedzinie współpracy technicznej z państwami członkami EWG. Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Przemiany jakościowe
DOKONCZENIE ZE STR. 1
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Wspólnego plenum KC PZPR i NK ZSRL
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

List A. Gromyki do sekretarza generalnego ONZ
Wzrostowi z przepadkami 28. bm. 40. rocznica powstania Kartę Narodów Zjednoczonych między państwami członkami ZSRR. Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Przemiany jakościowe
DOKONCZENIE ZE STR. 1
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Wspólnego plenum KC PZPR i NK ZSRL
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Po tragicznym locie z Montrealu
Przypadek uratował inny samolot
DELHI. PAP. Członkowie komisji badającej okoliczności tragicznego wypadku samolotu, który reprezentuje Indie, poinformowali w Londynie, że samolot, który przyleciał do Montrealu, został uratowany przez inny samolot. Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Przemiany jakościowe
DOKONCZENIE ZE STR. 1
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

Wspólnego plenum KC PZPR i NK ZSRL
Wobec obecności 40 państw (w tym 34 państwa członkowie EWG) odbyła się 40. sesja plenarna w Warszawie. Głównymi punktami porządku dziennego były: sprawozdanie z prac Komisji ds. Wzajemnych Stosunków Gospodarczych i Społecznych (KWSG) i sprawozdanie z prac Komisji ds. Współpracy Technicznej (KWT).

NAPIERW przyjeżdżają... Niech drżą złodzieje, pilacy, pasażycy

Akcje „Spokój”, „Rynek”, „Nieletni”

ORMO czuwa... Niech drżą złodzieje, pilacy, pasażycy

Dzień, jak co dzień

Doświadczam się, że... Rozmowa z prezesem

W Kielcach obywatel... Dziełnica Zachód - 45 tys. mieszkańców

Pierwsze bloki w 1987 roku, a dokumenty leżą jeszcze w szufladach

Z MK ZSL

Partnerstwa... Wycieczki

W Kielcach obywatel... Gony warzyw i kwiatów

Wycieczki... Do trzech razy sztuka

Wycieczki

Do trzech razy sztuka... Pamiętnik kielecki

Gony warzyw i kwiatów... Pamiętnik kielecki

Pamiętnik kielecki... Gazeta

Do trzech razy sztuka... Co, gdzie, kiedy?

Co, gdzie, kiedy? • Co, gdzie, kiedy?

Dyrektorzy UW w Radoszycach

Dyrektorzy UW w Radoszycach

Uczniowski koncert

Uczniowski koncert

Listy przydziału mieszkań w SSM

Listy przydziału mieszkań w SSM

To były piękne dni

To były piękne dni... Miechów

Pińczów

Pińczów... „Star” jedzie w świat

„Star” jedzie w świat

„Star” jedzie w świat... Technika w FSC

Orkiestry dęte strażaków

Orkiestry dęte strażaków

Poszukujemy garaży

Poszukujemy garaży

Co, gdzie, kiedy? • Co, gdzie, kiedy? - Directory of events and locations

W Spółdzielni Armii Zaprzysiężonych w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy

WARSZAWA. 20 sierpnia dwa miliony. 10 sierpnia 1981. Obiekt sportowy Warszawa, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Zawody VI SZK. Zgodnie na starcie będzie około 200 zawodników (w tym 100 dziewcząt). W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Kandydaty do polskich ekip biorą udział w przygotowaniach. Reprezentacja Wojska Polskiego wystąpi w motocyklach. W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

Wiele klubów sportowych w całym kraju powstało w pierwszych dniach po wyzwoleniu. Jest wśród nich również klub... W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. W Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. W Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

BENSIACIA

LONDYN. Media, Władek... w tym samym czasie... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Puchar nudy dla Widzów

Rundy karne rozpoczęła GKS Bełchatów... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Kto z kim na inaugurację ligi?

Inaugurację kolekcji mistrzostw... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Ocalić od zapomnienia

Ne skroju wai. Zobocim w gmi... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

„Lotem” latwiej Zeromskiego

Mimo trudności finansowej... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Dla załogi ZPT... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Final studenckich zmagani

Dotychczasowa impreza... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Ujawniono punkt kolportażu nielegalnych wydawnictw

Studia Bibliograficzna... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

PRZECIWO KOLPORTEROWI NIELEGALNYM WYDAWIENIOM

Prokuratura, Wojewódzka... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Bieganina

PROGRAM LOKALNY... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

RADIO I TELEWIZJA

PROGRAM II... w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Wszystkie barwy TECZY

W Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy. Członkowie i rodzice dzieci w Warszawie, imprez sportowych organizowanych przez Polskę w Warszawie, Wrocławiu i Bydgoszczy.

Radomia w województwie łódzkim

Nie chcą być murarzami... W elektroniku... trzeci na jedno miejsce... Nie denerwuj się, mamo... Dzieci i rodzice zdają egzamin

Człowiek zrozumiemy potem, drżąc głowie i przekonaniu, że... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

PODOBNO jak w latach... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

CO CIEKAWE, znacznie... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Mimo owych zapewnień, niektórzy jednak stracili... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

10 Zdażyliśmy przed godz... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Takie sobie bajeczki... „Huragan”, sport i emeryci!... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

„Mnie ta ziemia od innych droższa”... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Strach... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Miss i Mister Studenckiej Wiosny... Najsympatyczniejsi nie lubią pozorów... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Widok bezkoczowych kolarzy nam się najdłużej s awaria... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Dziś czwartek - 27 czerwca... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Wielka kultura w małym mieście... Miejska Biblioteka... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

W małym dworku... Miejska Biblioteka... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Uwaga, abonencie... Wójcowski Urząd... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Zarządzenie prezydenta Radomia... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

237-36, 290-64... Telefonowali do nas... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Barbara Birkowska Radom... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...

Sygnal Ścieralna koszul... Dzieci i rodzice zdają egzamin... W tym roku już...